國立臺北科技大學教務處通知
104年 12 月 25日

主旨：本校 104 學年度第 2 學期辦理學生申請輔系、雙主修相關事宜，詳如說明，

請  查照惠辦。

說明：

一、本學期學生申請輔系、雙主修作業時程，詳如下表：

日程
申請輔系辦理事項

(限大學部學生申請)

申請雙主修辦理事項

(限大學部學生申請)

105年 2 月 15日(一)

至 2月 26日(五)

申請學生持申請書、在校

歷年成績表及其他輔系

規定之資料向教務處註

冊組辦理。

申請學生持申請書、在校歷年

成績表及其他申請加修系規

定之資料向教務處註冊組辦

理。

105年 2 月 29日(一)前
教務處註冊組核送各相

關系進行審查。

教務處註冊組查核後，送各相

關系進行審查。

105年 3 月 4日(五)前

各相關系將審核結果載

記於學生申請書，經系主

任簽章後，送回教務處註

冊組據以通知學生。

各相關系將審核結果載記於

學生申請書，經加修系系主任

及所屬學院院長簽章後，送回

教務處核定後，據以通知學

生。

二、各系申請條件及審查標準等相關規定，請逕上教務處網頁查閱。

「輔系相關事宜」網址：

    http://www.cc.ntut.edu.tw/~wwwoaa/oaa-nwww/oaa-cd/oaa-cd.html

「雙主修相關事宜」網址：

    http://www.cc.ntut.edu.tw/~wwwoaa/oaa-nwww/oaa-double_major/oaa-dm.html